periodiškumas 12 kartų per sezoną, šis preliminarus laistymo kartų kiekis gali keistis nuo 1 iki 14 

kartų per sezoną. 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami Techninėje 

specifikacijoje (Sutarties priedas). 

2. Preliminari Sutarties kaina – 83 127,00 Eur (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai vienas 

šimtas dvidešimt septyni eurai 00 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau 

– PVM): 

Paslaugų pavadinimas 

Mato 

vnt. 
Įkainis 1 km 

Preliminar

us kiekis 36 

mėn., km 

Preliminari 

Sutarties 

kaina 36 

mėn., Eur 

su PVM 

Eur be 

PVM